
 

Zarządzenie Nr 873/2997/23 

   Prezydenta Miasta Koszalina 

   z dnia 29 września 2023 r.    

 

w sprawie zmiany zarządzenia 37/114/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  

29 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Rady Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina  

/z późn. zm./ 

 

  

Na podstawie § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie wprowadzonego zarządzeniem nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina 

 z dnia 24 lutego 2021 r. /z późn.  zm/, zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu 37/114/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 29 stycznia 2019 r.  

w sprawie powołania Rady Kultury przy Prezydencie Miasta Koszalina /z późn.zm./ §2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

„§ 2. Kadencja Rady wygasa w dniu 30 kwietnia 2024 r.” 

 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


